АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2021г. № 489

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Усть-
Илимска по вопросу предоставления информации об объектах недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

Руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального образования город
Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Усть-Илимска:
1) от 21.09.2018г. № 482 «Об утверждении Административного регламента предо-

ставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск по
предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муници-
пальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;

2) от 30.08.2019г. № 492 «О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск по
предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муници-
пальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, утвержденный постановле-
нием Администрации города Усть-Илимска от 21.09.2018г. № 482»;

3) от 06.08.2020г. № 434 «О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск по
предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муници-
пальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, утвержденный постановле-
нием Администрации города Усть-Илимска от 21.09.2018г. № 482»;

4) от 15.01.2021г. № 5 «О внесении изменения в постановление Администрации горо-
да Усть-Илимска от 21.09.2018г. № 482».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,
разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-
циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города Е.В. Стариков